² *Accidit ergo ut.... per marchionissam Misnensem, viri sui sororem, quæ super-venerat, tunc præpedita non veniret.* Theod. l. c.

³ Cod. Darmst. p. 394, Kuchenb. coll. III, ap. Rommel, geschichte von Hessen, t. III.

⁴ *Mandavit ei servus Dei quod... dein-*

ceps gerere nollet curam. At illa sequente die festinans venit, recipique in gratiam postulavit: quod dum renueret vir, serius et severus, ad pedes ejus humiliter se prosternens filia regis, veniam impetravit. Ancillas vero ejus durius verberibus castigavit. Theod. l. c.—*Quibus culpam imposuit.* Dict. IV Anc. 2017.

1. Souffrez patiemment les mépris au sein de la pauvreté volontaire.
2. Donnez à l'humilité la première place dans votre cœur.
3. Renoncez aux consolations humaines et aux voluptés de la chair.
4. Soyez miséricordieuse en tout envers le prochain.
5. Ayez toujours la mémoire de Dieu au fond de votre cœur.
6. Rendez grâces à Dieu de ce que par sa mort il vous a racheté de l'enfer et de la mort éternelle.
7. Puisque Dieu a tant souffert pour vous, portez aussi patiemment la croix.
8. Consacrez-vous tout entière, corps et âme, à Dieu.
9. Rappelez-vous souvent que vous êtes l'œuvre des mains de Dieu, et agissez par conséquent de manière à être éternellement avec lui.
10. Pardonnez et remettez à votre prochain tout ce que vous désirez qu'il vous remette ou pardonne; faites pour lui tout ce que vous désirez qu'il fasse pour vous.
11. Pensez toujours combien la vie est courte, et que les jeunes meurent comme les vieux; aspirez donc toujours à la vie éternelle.
12. Déplorez sans cesse vos péchés et priez Dieu de vous les pardonner ¹.

¹ 1. Contemptum in spontaneâ paupertate patienter ferto. 2. Humilitatem tibi cordi esse sinito. 3. Missum fac humanum solatium et carnis voluptates. 4. Esto misericors erga proximum. 5. Semper Deum in pectore tuo habeto et ejus memento. 6. Gratias Deo agite quod morte sua te ab inferis et æterna morte redemit. 7. Quia Deus multa pro te passus est, et tu crucem patienter ferto. 8. Totam te, corpus et animam tuam, Deo consecrato. 9. Ad animum sæpe revocato, te manuum Dei opus esse et

propterea operam dato, ut in æternum cum Deo esse possis. 10. Quidquid volueris, ut faciant tibi homines, et tu eis facito. 11. Semper cogitato quam brevis sit humani vita, quodque tam juvenes, quam senes moriantur. Ideoque semper ad cœlestem vitam aspirato. 12. Semper doleto de peccatis tuis, Deumque rogato, ut illa tibi remittat. Toppius, Beschreibung der Stadt Eisenach. Rehbahn, Hist. Isen. eccl. MS. f. 86, etc., etc.